
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2012 - PR

7/2012

7/2012

09/01/2012

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

7/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 7/2012

e )  Objeto da Licitação Contratação para transmissão de partidas futebolísticas pela imprensa falada dos campeonatos 
municipais de futebol de campo, categoria principal, máster e sênior, coordenados pela SMEC através 
do Departamento de Esportes, Recreação e Lazer.

d )  Data Homologação: 31/01/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

RÁDIO CIRANDA DE CHIAPETTA LTDA     (7954)

1 Transmissão de partidas futebolísticas, pela imprensa falada,
dos campeonatos municipais de futebol de campo, categorias
principal, máster e sênior, a serem realizadas aos sábados,
domingos e feriados, durante o ano de 2012, com data e horário
a ser definida pelo Departamento de Esportes, Recreação e
Lazer, durante o tempo de duração do campeonato.

14,00  4.200,00300,00    0,0000

4.200,00Total do Fornecedor:

4.200,00Total Geral:

Santo Augusto,   31   de  Janeiro   de   2012.


